

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018_07

Stavba: B-10 Oprava krovu, dřev. nosné kce., střechy a podlahy

KSO:

Místo: Budova č. 10

CC-CZ:

Datum: 1.8.2018

Zadavatel:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

692 043,81

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	692 043,81	145 329,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

837 373,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_07

Stavba: B-10 Oprava krovu, dřev. nosné kce., střechy a podlahy

Místo: Budova č. 10

Datum: 1.8.2018

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		692 043,81	837 373,01	
2018_07	B-10 Oprava krovu, dřev. nosné kce., střechy a podlahy	692 043,81	837 373,01	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

B-10 Oprava krovu, dřev. nosné kce., střechy a podlahy

KSO:

Místo: Budova č. 10

CC-CZ:

Datum: 1.8.2018

Zadavatel:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

692 043,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	692 043,81	21,00%	145 329,20
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

837 373,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

B-10 Oprava krovu, dřev. nosné kce., střechy a podlahy

Místo: Budova č. 10

Datum: 1.8.2018

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 692 043,81

HSV - Práce a dodávky HSV	401 200,21
1 - Zemní práce	44 903,20
5 - Komunikace pozemní	54 774,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	187 621,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 993,00
997 - Přesun sutě	58 908,29
PSV - Práce a dodávky PSV	290 843,60
712 - Povlakové krytiny	162 764,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	22 489,00
762 - Konstrukce tesařské	94 491,10
764 - Konstrukce klempířské	5 002,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 097,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

B-10 Oprava krovu, dřev. nosné kce., střechy a podlahy

Místo: Budova č. 10

Datum: 1.8.2018

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

692 043,81

D	HSV	Práce a dodávky HSV					401 200,21	
D	1	Zemní práce					44 903,20	

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	27,380				
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	27,380				
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	27,380				
5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	54,760				
VV					27,38*2	Přepočtené koeficientem množství		54,760	

D	5	Komunikace pozemní					54 774,00	
---	---	--------------------	--	--	--	--	------------------	--

89	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	182,580			
----	---	-----------	--	----------------	---------	--	--	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					187 621,72	
---	---	--	--	--	--	--	-------------------	--

7	K	612325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m ²	kus	1,000				
8	K	623131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů	m ²	2,400				
9	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m ³	36,500				
10	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,871				
VV					0,792*1,1	Přepočtené koeficientem množství		0,871	
86	K	631452R04	Dodávka a vložení obvodové izolace např. mirelon tl. 3mm	m	83,700				
87	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m ²	182,580				
12	K	633121111	Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz s přísadou korundu, tl. 2 mm	m ²	182,580				
85	K	632902R00	Zakartáčování povrchu	m ²	182,580				
13	K	634911123	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	53,660				
14	K	634918r10	Zatmělení dilatace	m	53,660				

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					54 993,00	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

15	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	64,100			
17	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	36,500			
18	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m ³	36,500			
19	K	975073111	Jednostranné podchycení střešních vazníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností do 1000 kg/m	m	49,000			
20	K	975078111	Jednostranné podchycení střešních vazníků dřevěnou výztuhou v. podchycení přes 3,5 m a při zatížení hmotností Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,5 m a při zatížení hmotností do 1000 kg/m	m	45,300			
21	K	975073R10	Demontáž podchycení střešního vazníku výztuhou do výšky 4,50m	m	49,000			
22	K	985111111	Otlučení nebo osekání vrstev omítek stěn	m ²	2,400			

D	997	Přesun sutě					58 908,29	
---	-----	-------------	--	--	--	--	------------------	--

23	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	83,769				
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	83,796				
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 005,228				
VV					83,769*12	Přepočtené koeficientem množství		1 005,228	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	80,300			
27	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	0,151			
28	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	2,670			
29	K	9970138R05	Poplatek za uložení (skládkovně) odpadu lepenky s AL fólií	t	0,648			
30	K	9970138R14	Poplatek za uložení (skládkovně) - výkopku (zemina)	t	52,022			

D PSV Práce a dodávky PSV 290 843,60
D 712 Povlakové krytiny 162 764,00

31	K	712300831	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	108,000			
32	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	108,000			
33	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,032			
	WV		108*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,032			
34	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	108,000			
35	M	62851003	<i>pás asfaltový modifikovaný samolepící podkladní tl. 2,7 mm pro nepochůzně ploché střechy</i>	m2	124,200			
	WV		108*1,15 Přepočtené koeficientem množství		124,200			
36	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	108,000			
37	M	62832001	<i>pás těžký asfaltovaný V 60 S 35</i>	m2	124,200			
	WV		108*1,15 Přepočtené koeficientem množství		124,200			
38	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,982			

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 22 489,00

39	K	741374823	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	2,000			
40	K	741371103	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 2 zdroje bez krytu	kus	2,000			
41	K	741421831	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru do 8 mm	m	36,300			
42	K	741410042	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v průmyslové výstavbě	m	36,300			
43	K	741410R15	Montáž střešních podpěr na plochou střechu	ks	19,000			
44	M	741520R15	<i>Drát zemnicí FeZn průměr 8mm</i>	m	39,930			
	WV		36,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství		39,930			
45	M	35441875	<i>svorka křížová pro vodič D 6-10 mm</i>	kus	3,000			
46	M	35441550	<i>podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100 mm</i>	kus	19,000			
47	K	741421845	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 3 a více šrouby	kus	3,000			
48	K	741421855	Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pro plochou střechu	kus	19,000			
49	K	741421R05	Demontáž přívodního kabelu k zářivkám	m	15,000			
50	K	741421R10	Zpětná montáž přívodního kabelu k zářivkám	m	15,000			
51	M	34111030	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2</i>	m	15,000			
52	M	341120R20	<i>Krabice acidur 1P</i>	ks	2,000			
53	K	741250R05	provedení revize a zpracování revizní zprávy na opravenou část hromosvodu	soub	1,000			
54	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,050			

D 762 Konstrukce tesařské 94 491,10

55	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	2,695			
56	K	762150R01	Vyříznutí poškozené, spodní části (o délce 1,50m) dřevěného sloupu průřezu 16/18 cm	ks	2,000			
57	K	762332R35	Montáž spodní části dřevěného sloupu (o délce 1,50m) z hranolu stavebního řeziva průřezu 16/18cm vč. osazení 2 ks plech. příložek Buldok (na protilehlých stranách)	ks	2,000			
58	K	762332R15	Demontáž kotevnic patek	ks	15,000			
59	K	762340R20	Montáž kotevní patky na chemickou kotvu	ks	15,000			
60	M	762426R30	<i>Kotevní patka ocel. pro dřev. sloup průřezu 140/140mm</i>	ks	15,000			
61	K	762731812	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z půlkulatiny průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	103,200			
62	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	24,300			
63	K	762713120	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	103,200			
64	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	24,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	605100R35	plechová ozubená příložka - Buldok	ks	4,000			
66	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu 100-140x100-140mm do dl 5m	m3	2,020			
67	M	605121R01	hranol stavební řezivo průřezu 140 x 160mm do 5m - středový vazník	m3	0,470			
68	M	605121R00	hranol stavební řezivo průřezu 16 x 12cm, délka 620cm - krokev	ks	1,000			
69	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu 160-180x160-180mm do dl 5m	m3	0,086			
70	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	2,344			
71	K	762341811	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	97,600			
72	K	762341210	Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	97,600			
73	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m3	2,693			
	W		2,342*1,15 Přepočtené koeficientem množství		2,693			
74	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,342			
75	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,670			

D 764 Konstrukce klempířské

5 002,50

88	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	12,400			
77	K	764212403	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou řs 250 mm	m	12,400			
78	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,017			

D 783 Dokončovací práce - nátěry

6 097,00

79	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	11,300			
80	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	11,300			
81	K	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	11,300			
82	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	11,300			
83	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	11,300			
84	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	97,600			







